
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 

КОМИТЕТ  ФИНАНСОВ 
 

ПРИКАЗ 
 

23.12.2024                                                                                                  ПКФ-45 

 

Об утверждении Плана проверок отдела 

внутреннего муниципального 

финансового контроля комитета 

финансов администрации города Покачи 

на 2025 год 

 

 

В соответствии с пунктом 2 Федерального стандарта внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и 

обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 

27.02.2020 №208 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План проверок отдела внутреннего муниципального финансового 

контроля комитета финансов администрации города Покачи на 2025 год согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Начальнику отдела внутреннего муниципального финансового контроля 

комитета финансов администрации города Покачи (Клименок Н.А.) обеспечить размещение 

настоящего приказа на официальном сайте администрации города Покачи в трехдневный 

срок с даты его подписания. 

3. Настоящий приказ вступает в силу после подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

внутреннего муниципального финансового контроля комитета финансов администрации 

города Покачи Клименок Н.А. 

 

 

 

Председатель комитета 

финансов  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
2D24A984603B47A09336B47D47A454D5 
Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна 
Действителен с 21.05.2024 по 14.08.2025 

Н.И. Острешкина 

 

  



Приложение к приказу комитета финансов 

администрации города Покачи 
ПКФ-45 

23.12.2024 

 

План проверок  

отдела внутреннего муниципального финансового контроля комитета финансов администрации города Покачи  

на 2025 год 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта (объектов) 

внутреннего муниципального 

финансового контроля 

Проверяемый 

период 
Тема контрольного мероприятия 

Период (дата) 

начала проведения 

контрольного 

мероприятия 

Ответственные за 

проведение 

контрольного 

мероприятия 

1 2 3 4 5 6 

1 МАДОУ ЦРР-д/с 2024 год 

Проверка предоставления и использования 

субсидий, предоставленных из бюджета города 

Покачи 

Февраль А.Н. Назарова 

2 Администрация города Покачи 2024 год 

Проверка осуществления расходов бюджета города 

Покачи на реализацию мероприятий 

муниципальной программы «Поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций 

города Покачи» 

Февраль Н.А. Клименок 

3 МАДОУ ДСКВ «Рябинушка» 2024 год 
Проверка достоверности отчета об исполнении 

муниципального задания 
Апрель Н.А. Клименок 



4 МАУ «Краеведческий музей» 2024 год Проверка финансово-хозяйственной деятельности Май А.Н. Назарова 

5 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

администрации города Покачи 

2024-2025 годы 

Проверка соблюдения законодательства Российской 

Федерации и иных правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

Август А.Н. Назарова 

6 Администрация города Покачи 2024 год 

Проверка достоверности отчета о реализации 

муниципальной программы «Улучшение условий и 

охраны труда на территории города Покачи» 

Август Н.А. Клименок 

7 МКУ «ЕДДС» 2024 год 
Проверка осуществления расходов на обеспечение 

выполнения функций казенного учреждения 
Октябрь А.Н. Назарова 

8 МАУДО «Спортивная школа» 2024 год 

Проверка использования субсидии, 

предоставленной из бюджета города Покачи на 

финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания на выполнение работы 

«Обеспечение участия лиц, проходящих 

спортивную подготовку, в спортивных 

соревнованиях» 

Ноябрь Н.А. Клименок 

 


